










Образец ПР 7



До
Универзитет “Св. Кирил и Методиј” Скопје



Предмет: Барање согласност за апликација на меѓународен проект 


Почитувана Ректорке,

Согласно член 5 од Правилникот за реализација на меѓународни проекти на Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” Скопје бараме поддршка за апликација на меѓународниот проект „------------“.
За таа цел во прилог Ви доставуваме Писмо за поддршка, Основни податоци за проектот, Изјава од Деканот и Одговорното лице/Раководителот на проектот како и Одлука за давање поддршка за аплицирање на проектот од Машински факултет.

Ве молиме, согласно вашите ингеренции да ни го доставите потпишано Писмото за поддршка за аплицирање на проектот.

Со почит,


Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
Машински факултет - Скопје
Декан


Проф. д-р Златко Петрески
Изготвил: Н. Алексиќ


